

Ząbki, dnia 11.10.2024 r.

ZAMAWIAJĄCY
Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o.
ul. Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki

dotyczy: „Dostawa materiałów medycznych, środków opatrunkowych, środków ochrony indywidualnej, środków dezynfekujących, drobnego sprzętu medycznego oraz artykułów stomatologicznych na potrzeby Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Drewnica Sp. z o.o.”

Znak sprawy: DZP.26.13.2024

Do Wykonawców biorących udział
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytania z dnia 11.10.2024 r

1) *Pakiet 5, pozycja 1 Czy zamawiający dopuści filtr o skuteczności bakteryjnej 99,9999% i skuteczności wirusowej 99,9995%?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

2) *Pakiet 5, pozycja 3 Czy zamawiający dopuści igły 0,45x16 tylko długo ścięte?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

3) *Pakiet 5, pozycja 8 Czy zamawiający dopuści koreczki luer-lock pakowane a'250szt z przeliczeniem zamawianej ilości?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

4) *Pakiet 5, pozycja 9 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenia systemu zamkniętego w rozumieniu def. NIOSH (tj. skuteczności filtracji BFE, VFE min. 99,99999%), natomiast dopuści standardowy przyrząd do infuzji z filtrem o wysokiej skuteczności?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

5) *Pakiet 5, pozycja 9 Czy zamawiający dopuści komorę kropłową o długości 5cm w części przezroczystej, 6 cm długość całkowita?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

- 6) *Pakiet 5, pozycja 9 Czy zamawiający dopuści igłę biorczą ścięto 4 płaszczyzną wykonaną z ABS*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

- 7) *Pakiet 5, pozycja 9 Czy zamawiający dopuści oznaczenie producenta tylko na zaciskaczu rolkowym?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

- 8) *Pakiet 5, pozycja 9 Czy zamawiający dopuści na opakowaniu jednostkowym informację o rodzaju sterylizacji oraz datę produkcji i ważności?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

- 9) *Pakiet 5, pozycja 11-14 Czy zamawiający dopuści strzykawki z jednostronną skalą?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

- 10) *Pakiet 5, pozycja 11-14 Czy zamawiający dopuści zabezpieczenie tłoka przed wypadnięciem w postaci pojedynczej kryzy?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

- 11) *Pakiet 5, pozycja 11-14 Czy zamawiający dopuści kolorowe oznaczenie rozmiaru tylko na opakowaniu zbiorczym?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

- 12) *Pakiet 5, pozycja 11 Czy zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą do 2,2ml?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

- 13) *Pakiet 5, pozycja 12 Czy zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą do 5,5ml?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

- 14) *Pakiet 5, pozycja 13 Czy zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą do 11ml?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

15) *Pakiet 5, pozycja 14 Czy zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą do 22ml?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

16) *Pakiet 5, pozycja 15-18 Czy Zamawiający dopuści kaniule z portem górnym umieszczonym nie centralnie nad skrzydełkami (powyżej skrzydełek)?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

17) *Pakiet 5, pozycja 15-18 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu badań laboratoryjnych lub klinicznych potwierdzających biokompatybilność materiału z którego wykonane są kaniule?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi.

18) *Pakiet 5, pozycja 15-18 Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniuli wykonanej z poliuretanu z oznaczeniem i logiem producenta na opakowaniu jednostkowym?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

19) *Pakiet 5, pozycja 15-18 Czy zamawiający dopuści zabezpieczenie ostrza igły po wyjęciu z kaniuli z tworzywa sztucznego?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

20) *Pakiet 5, pozycja 15-18 Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniuli wykonanej z poliuretanu z oznaczeniem i logiem producenta na opakowaniu jednostkowym?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

21) *Pakiet 5, pozycja 16 Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 20G 1,1x32 o przepływie 61ml/min?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

22) *Pakiet 5, pozycja 17 Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 18G 1,3x45 o przepływie 100ml/min?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

23) *Pakiet 5, pozycja 18 Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 24G 0,7x19 o przepływie 23ml/min?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

24) *Pakiet 5, pozycja 24-27 Czy zamawiający dopuści cewnik foley'a z balonem 5-10ml?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

25) *Pakiet 5, pozycja 25-27 Czy zamawiający dopuści cewnik foley'a z balonem 30ml?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

26) *Pakiet 5, pozycja 28-29 Czy zamawiający dopuści cewniki w opakowaniu folia-papier?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

27) *Pakiet 5, pozycja 30-32 Czy zamawiający dopuści niebieski elastyczny mankiet uszczelniający o eliptycznym kształcie?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

28) *Pakiet 5, pozycja 33 Czy zamawiający dopuści prowadnicę 10Fr o średnicy 3,3mm o długości 390mm lub 14Fr o średnicy 4,7mm o długości 390mm?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

29) *Pakiet 5, pozycja 34-35 Czy zamawiający dopuści maskę tlenową w opakowaniu papier-folia?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

30) *Pakiet 5, pozycja 36-41 Czy zamawiający dopuści rurki intubacyjne wykonane z elastycznego PCV?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

31) *Pakiet 5, pozycja 42-43 Czy zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe wykonane z wysokiej jakości polietylenu pozbawionego PCV?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

32) *Pakiet 5, pozycja 42 Czy zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe rozmiar 4 o dł. 100mm lub 5 o dł. 110mm? w*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

33) *Pakiet 5, pozycja 48 Czy zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe nie zmrożone?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

34) *Pakiet 5, pozycja 54-55 Czy zamawiający dopuści bezpieczne igły pakowane a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

35) *Pakiet 5, pozycja 56 Czy zamawiający dopuści zamknięty system dostępu naczyniowego o przepływie 350ml/min?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

36) *Pakiet 5, pozycja 57 Czy zamawiający dopuści nakłuwacz bezpieczny 21G o głębokości nakłucia 2,4mm, 23G o głębokości nakłucia 2,4mm?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

37) *Pakiet 7, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści opatrunek sterylizowany tlenkiem etylenu, spełniający pozostałe wymagania SWZ?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

38) *Pakiet 9, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści plastry zastępujące nici chirurgiczne wykonane ze wzmocnionej, nylonowej włókniny typu spunbond?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

39) *Pakiet 13, pozycja 1 Czy zamawiający dopuści pojemnik 0,7l płaski, o zaokrąglonych bokach?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

40) *Pakiet 13, pozycja 4 Czy zamawiający dopuści pojemnik 0,7l płaski, o zaokrąglonych bokach?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

41) *Pakiet 13, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści kieliszki szklane o poj.25ml z podziałką: łyżka mała/łyżka stołowa?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

42) *Pakiet 13, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści kaczkę męską o pojemności 800ml lub 1200ml?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

43) *Pakiet 13, pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści wycena za op.a'90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

44) *Pakiet 14, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 17g/m2?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

45) *Pakiet 14, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

46) *Pakiet 14, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'20szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

47) *Pakiet 14, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z prześcieradłem w rozmiarze 150cm x 210cm?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

48) *Pakiet 14, pozycja 3,4 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

49) *Pakiet 14, pozycja 3, 4 W związku pojawiającymi się zapytaniami Wykonawców dotyczącymi błędnego wymogu uznania fartucha jako ŚOI prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga fartucha zarejestrowanego jako wyrób medyczny.
Fartuch niesterylny stosowany w środowisku medycznym ze względu na swoją konstrukcję i właściwości nie spełnia wymagań w odniesieniu do środka ochrony osobistej kategorii I. Wynika to z wymagań zawartych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425.*

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga fartucha zarejestrowanego jako wyrób medyczny.

50) *Pakiet 14, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z podfoliowanej na całości włókniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m²?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

51) *Pakiet 14, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny jałowy?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

52) *Pakiet 14, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści fartuch zawiązywany na troki w pasie a przy szyi mocowany na rzep?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

53) *Pakiet 14, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści piżamę medyczną z koszulką z krótkim rękawem o kroju standardowym?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

54) *Pakiet 14, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści rękawicę myjącą w rozmiarze 15cm x 21cm?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

55) *Pakiet 14, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści rękawicę myjącą w opakowaniu a'10szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

56) *Pakiet 14, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści rękawicę myjącą w rozmiarze 15cm x 22cm?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

57) *Pakiet 14, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści rękawicę myjącą w opakowaniu a'12szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

58) *Pakiet 14, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści podkład medyczny dwuwarstwowy o gramaturze 2x 17g/m²?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

59) *Pakiet 14, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści podkład medyczny z perforacją co 37,5cm?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

60) *Pakiet 14, pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści podkład w opakowaniu a'25szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

61) *Pakiet 15 Pozycja 1-4 Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a'200 szt. Z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

62) *Pakiet 15 Pozycja 6-7 Czy Zamawiający dopuści rękawice chlorowane od wewnątrz?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

63) *Pakiet 15 Pozycja 6-7 Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze niebieskim?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

64) *Pakiet 15 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści papier do Lifepak w rozmiarze 107x23?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

65) *Pakiet 15 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści papier do Lifepak w rozmiarze 106x25?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

66) *Pakiet 15 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści papier do Lifepak w rozmiarze 108x23?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

67) *Pakiet 15 pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 57x20m z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

68) *Pakiet 15 pozycja 8 Czy Zamawiający oczekuje oryginalnego papieru?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje oryginalnego papieru. Szczegółowe wymagania dotyczące papieru zawarto w SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejsze Odpowiedzi na pytania Wykonawców stanowią integralną część dokumentów zamówienia. Ponadto Zamawiający informuję, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Dyrektor
ds. Administracyjnych i Eksploatacyjnych

Małgorzata Krzyżkowska